南阳市2024年拟建高标准农田示范区

建设项目公示

根据《河南省农业农村厅 河南省财政厅关于印发〈河南

省以奖代补管理办法（试行）〉的通知》（豫农文〔2022〕91号）、

《河南省人民政府办公厅关于印发河南省高标准农田示范区建

设实施方案的通知》（豫政办〔2022〕92号）等文件要求，在宛

城区、 方城县、 镇平县、 浙川县、 社旗县、 唐河县、 新野县7

个县（区）上报的《2024年高标准农田示范区建设项目初步设

计报告》的基础上，按照专家组评审意见，择优确定了我市2024

年度15个高标准农田示范区建设项目 ？ 现予公示，公示期为五

夭。 在公示期间， 如有异议， 请与南阳市农业农村局联系。

附件：南阳市2024年拟建高标准农田示范区建设项目清单

咨询电话：0377 - 63192150

联系人： 王宏琳

附件

南阳市2024年拟建高标准农田示范区

建设项目清单
项目名称 建设规模（万亩〉

2024年宛城区金华镇1万亩高标准农田示范区项目 1. 00

2024年宛城区高庙镇1万亩高标准农田示范区项目 1. 00

2024年宛城区茶庵乡l万亩高标准农田示范区项目 1. 00

2 024年方城县清河镇（赵河镇） 1万亩高标准农田示范区项目 1. 00

2024年镇平县张林镇（杨营镇） 5万亩高标准农田示范区项目 5. 00

2024年浙川县厚坡镇1. 4万亩高标准农田示范区项目 1. 4 0

2024年社旗县大冯营镇（晋庄镇） 4万亩高标准农田示范区项目 4. 00

2 024年唐河县大河屯镇 1. 0万亩示范区高标准农田项目 1. 00

2024年唐河县古城乡 1. 0万亩高标准农田示范区建设项目 1. 00

2024年唐河县黑龙镇1. 0万亩高标准农田示范区建设项目 1. 00

2024年唐河县湖阳镇1. 5万亩高标准农田示范区建设项目 1. 50

2024年唐河县临港街道办 1. 0万亩高标准农田示范区建设项目 1. 00

2024年唐河县龙潭镇2. 5万亩高标准农田示范区建设项目 2. 50

2024年唐河县郭滩镇2. 0万亩高标准农田示范区项目 2. 00

2024年新野县歪子镇3. 3万亩高标准农田示范区项目 3. 30

。由